

DAFTAR BELANJA MODAL JANUARI s.d DESEMBER TAHUN 2020
(DAFTAR PENGADAAN ASET TETAP DAN ASET LAINNYA TAHUN 2020)
INSPEKTORAT PROVINSI SUMATERA BARAT

No	Uraian	No, Tgl SP2D/kuriansi	No, Tgl Kontrak	Nama Rekanan	Jk Waktu Pelaksanaan	No, Tgl BAST	Lokasi Barang	Panjang/l us	Merk/Type	Jumlah Unit	Harga Satuan	Total Harga	Keterangan
A	TANAH												
B	PERALATAN & MESIN												
1	Pengadaan kursi kerja pegawai non eselon	28/2/20 tgl 10 Maret 2020	700/05/INSP-P/II/2020 tgl 10 Maret 2020	PT. WIRA AGUNG JAYA ABAJI	7 Hari	700/11/insp-bastp/2020	kantor		Chairman EC 800	20	1,980,000	1,979,142,110 39,600,000	
2	AC Split	006645/SP2D-LS/3.00.01.01/802/2020 tgl 9 April 2020	04/SPK-A/C/INSP-P/II/2020 tgl 13 Maret 2020	C. CENTRAL ELEKTRO PADANG	18 Hari	700/26/insp-bastp/2020, 23 Maret 2020	inspektorat kantor	2 PK	Dalhin STV50CV	5	7,988,000	39,940,000	
	AC Standing	006645/SP2D-LS/3.00.01.01/802/2020 tgl 9 April 2020	04/SPK-A/C/INSP-P/II/2020 tgl 13 Maret 2020	C. CENTRAL ELEKTRO PADANG	18 Hari	700/26/insp-bastp/2020, 23 Maret 2020	inspektorat kantor	3 PK	AUX KF-71LW	2	15,986,880	31,973,760	
3	Laptop	01298/SP2D-LS/3.00.01.01/802/20 tgl 8 Juni 2020	006/SPK-laptop/insp-P/II/2020	PT. BHINEKA MENTARI DIMENSI	20 Hari	700/29/insp-bastp/2020	inspektorat kantor		Asus Zenbook UM431DA-AM501T (90NBOP83-MO1400) Silver blue EPSON LS150	26	9,850,000	256,100,000	
4	Printer	00823/SP2D-LS/3.00.01.01/802/2020 tgl 5 Mei 2020	007/SP-Printer/INSP-P/II/2020	PT. BHINEKA MENTARI DIMENSI	20 Hari	700/32/insp-bastp/2020	inspektorat kantor		EPSON LQ310	5	4,000,000	20,000,000	
	Printer	00823/SP2D-LS/3.00.01.01/802/2020 tgl 5 Mei 2020	007/SP-Printer/INSP-P/II/2020	PT. BHINEKA MENTARI DIMENSI	21 Hari	700/32/insp-bastp/2021	inspektorat kantor		EPSON LQ310	1	2,865,000	2,865,000	
	Printer	00823/SP2D-LS/3.00.01.01/802/2020 tgl 5 Mei 2020	007/SP-Printer/INSP-P/II/2020	PT. BHINEKA MENTARI DIMENSI	22 Hari	700/32/insp-bastp/2022	inspektorat kantor		EPSON WorkForce WF-100 (portable)	4	3,935,000	15,740,000	
1	Personal Komputer (Desktop HP Proone 600 (H600A67P-268V5PA) Intel i7-10700T	1670, tgl 27 Okt 2020	-	PT. Data scrip			Padang		HP	1	25,330,000	25,330,000	
2	Face recognition Terminal (merk hlevision DS-K1TA 70M-I, Braket DS-DM0708L	1537, tgl 9 Okt 2020		PT. Data scrip			Padang		Hllevision	1	18,194,000	18,194,000	
3	Thermo gun/ non-contact Infrared thermometer	1124, tgl 10 Agustus 2020		Apotek Bunda Medica			Padang		Famdoc	2	1,430,000	2,860,000	
4	Webcam (logitec BCC 950, Tripod G-148, Speaker Aktif	1102 tgl 5 Agustus 2020 dan 1195 tgl 13 Agustus 2020					Padang		Logitec BCC 950	1 set	9,176,000	9,176,000	
5	Wastafle	1590 tgl 23 Okt 2020		CV. Mitra Prima Abadi			Padang		wika / M9002 Petak	1	14,998,000	14,998,000	
	Wastafle	1590 tgl 23 Okt 2020		CV. Mitra Prima Abadi			Padang		AS/Studio 3000 Lavtory	1	14,998,000	14,998,000	

6	Kursi Tamu	NO. SPM LS : 00053/SPM- LS/3.00.01.01/BO2/ 2020 TGL. 21-12- 2020					Padang	Merk : Expo Type : Vail (3- 2-1 seat) Ukuran 15/25/35 : 105/152/186 x 88 x 91cm Bahan : Fabric/Kain Warna : Grey Merk : Unique Type : MTU 850 Ukuran (pxxt) : 131x70.5x45 cm Bahan Marmer HDT Wooden Arm Rest & Footbase	14	3,465,000	48,510,000	11,000,000	11,000,000
7	Kursi Hadap	NO. SPM LS : 00053/SPM- LS/3.00.01.01/BO2/ 2020 TGL. 21-12- 2020					Padang	Merk : Sудару Type : Link U CR Leather Ukuran (pxxt) : 48x50x90 cm Bahan : Leather Warna : Ivory Armrest Chrome Cantilever Chrome	8	4,750,000	38,000,000	6,000,000	6,000,000
8	Meja Rapat	NO. SPM LS : 00053/SPM- LS/3.00.01.01/BO2/ 2020 TGL. 21-12- 2020					Padang	Merk : Michwa Ukuran (pxxt) : 480x180x76 cm Bahan : MDF Finishing Paper Cat Impira	1	18,425,000	18,425,000		
9	Kursi Rapat	NO. SPM LS : 00054/SPM- LS/3.00.01.01/BO2/ 2020 TGL. 21-12- 2020					Padang	Merk : Chairman Type : EC 2000 C Dimensi (pxxt): 52x50x116 cm 122 cm Hydrolic HDT Wooden Arm Rest & Footbase	1	6,000,000	6,000,000		
10	Kursi tungsu 4 seat	NO. SPM LS : 00054/SPM- LS/3.00.01.01/BO2/ 2020 TGL. 21-12- 2020					Padang	Merk : Donati Type : Absolute 4 F-AL Dimensi (p x l x t) : 232 x 67 x 78,5 cm Bahan : Oscar (No.81) Aluminium, Armrest	15	1,980,000	29,700,000		
11	Kursi kerja non jabatan	NO. SPM LS : 00054/SPM- LS/3.00.01.01/BO2 /2020 TGL. 21-12- 2020 TGL. 21-12- 2020					Padang	Merk : Chairman Type : EC 800 Dimensi (p x l x t) : 55 x 50 x 104 - 112 cm Bahan : Oscar Hitam Nylon, Hydraulic Tilting Control	1	3,960,000	3,960,000		
12	Filling Kabinet 4 Laci	NO. SPM LS : 00054/SPM- LS/3.00.01.01/BO2 /2020 TGL. 21-12- 2020 TGL. 21-12- 2020					Padang	Merk : PPR Type : KD 98R4 Ukuran (p x l x t) : 45,2 x 62 x 133,1 cm Bahan : Plat, Warna : Light Grey Filling Kabinet 4 laci dengan box di laci pertama, Tilting Control	1	3,960,000	3,960,000		

13	Lemari Asap Kayu	NO. SPM LS : 00054/SPM- LS/3.00.01.01/R02 /2020 TGL 21-12- 2020 TGL 21-12- 2020					esifikasi : Merk : Richiwa Type : CM 522 Ukuran (p x l x t) : 120 x 32 x 190 cm Bahan : MDF Finishing Paper Lemari Asap 3 Pintu dengan kaca	2	4,800,000	9,600,000
14	Notebook/Laptop	NO. SPM LS : 00055/SPM- LS/3.00.01.01/R02 /2020 TGL 21-12- 2020 TGL 21-12- 2020					Notebook Asus P1440FB- FQ5810W (90NK0221- M01790) Layar LCD dengan LED backlight 14 inchi resolusi full HD 1920 x 1080 pixel, Asus Splendid, Asus Eye Care, Processor Intel Core i5-8265U quad core 1,6 GHz, TurboBoost 3,9 GHz Chipset Intel, Grafis Intel UHD Graphics 620 dan Nvidia Geforce MX 110 2GB VRAM GDD5, Memori RAM 8 GB DDR4-2400 MHz, upgradable to 24GB DDR4; Storage hard disk 1 TB 5400rpm SATA; Konektivitas LAN, WiFi, Bluetooth, Port USB 2.0, Port USB 3.1 Gen 1, Port VGA, Port HDMI, card reader, combo audio jack, DVD RW Drive; Fitur keamanan fingerprint reader dan TPM 2.0; Tangguh dengan standar militar MIL-STD-810G;	16	12,000,000	192,000,000
15	UPS	2222/80, TGL 29- 12-2020	CV. Retyan		Padang		Merk: APC Type: Back-UPS BX1400U- MS (BX1400U-MS)	6	3,780,000	22,680,000
16	GPS Garmin 785	2147/78, TGL 21- 12-2020	Ranatha Egber		Padang		Fitur kompas 3 sumbu, altimeter barometrik, pemetaan warna yg tajam, unit penerima sensitivitas tinggi; pegangan sisi karet baru yang dibentuk, dan slot kartu microSD™ Ukuran layar, L x P : 1,6" x 2,2" (4,1 x 5,6 cm); 2,6" diag (6,6 cm)	4	4,500,000	18,000,000
17	Logo Instansi (logo Inspektoral)	2143/79, TGL 18- 12-2020	CV. A3 Karya Mandiri		Padang		Logo Timbul Akrilik Fin. Sticker Mirror, LED Strip Font : huruf timbul Stainless 0,8 mm Tebal 20 mm, Fin. LED Stripe	1	22,000,000	22,000,000

18	Alat Deteksi/tulangan Beton	NO. SP/ML.S : 00058/SPM- LS/3,00.01.01/B02 /2020 TGL. 28-12- 2020	CV. Murai Batu	Padang	Logo Pemprov Sumbar : Logo Timbul Akrilik Fin,Sticker Mirror Font : huruf timbul Stainless 0,8 mm Tebal 20 mm. Background : Pengecatan Duro Putih dan cutting sticker hitam (pada alamat)	1	338.285.800	338.285.800	
19	Hammer test	2126.a, TGL. 18- 12-2020	Toko ADEN	Padang	Kerangka aluminium Grafik kurva kalibrasi dalam nilai N / mm ² (Mpa) Energi dampak pegas 0,225 mkg. (2,207 Joule atau Nm) Dimensi dengan kasing : 330 x 100 x 100 mm	2	4.620.000	9.240.000	
20	AC Spilt	1995/72, TGL. 11- 12-2020	CV. Central Elektro	Padang	2 Pk Merk Daikin Type STV50CV Lowwatt	5	8.481.500	42.407.500	
21	Drone DJI Phantom 4 Pro V2.0	2213/80, TGL. 28- 12-2020	PT. Data Scrip	Padang	20 Megapixel 1" CMOS Sensor FOV 84° 8.8 mm/24 mm Lens C4K Recording(4096x2160) 3-axis gimbal 30 minute flight time 7 km long-range control Mechanical Shutter 5-Direction Obstacle Sensing Micro SD Slot (Up to 128 GB) LiPo 4s 1S,2V 5870mAh Drone Battery	1	26.100.000	26.100.000	
22	HT (Alat Komunikasi)	2213/80, TGL. 28- 12-2020	PT. Data Scrip	Padang	Handy Talky Motorola CP1660 Frequency RangeVHF 136-174 MHz Memory Channels:99 CH Channel Spacing :12.5/25 KHz Switchable 5 watt (VHF) Built-in DTMF VOX X- PAND Technology	4	2.750.000	11.000.000	
23	Tandon Air	2223/80, TGL. 29- 12-2020	CV. Andalas Konstruksi	Padang	Merk Penggulin, Kapasitas 1.100 ltr	2	5.197.500	10.395.000	
24	Mic Conference	2142/77, TGL. 18- 12-2020	CV. Cahaya Mandiri	Padang		3	3.575.000	10.725.000	
	Logo Instansi (logo Inspektorat)	2143/79, TGL. 18- 12-2020	CV. A3 Karya Mandiri	Padang				9.790.000	9.790.000

25	Speaker Aktif	2145/78, TCL 18-12-2020	Informa Padang						Padang	Sony CD Mini Hi-Fi MHC-V83D USB1 : Yes BLUETOOTH : Yes (LAP over BT) DVD : Yes CD : Yes FM : Yes AUDIO IN1 : Yes (Stereo mini) HDMI OUTPUT : 1 MICROPHONE INPUT : 1 (6ø / Guitar available for one port MIC 2 / GUITAR) ANALOG AUDIO INPUT : 1 USB PORT : 1 MAIN UNIT DIMENSIONS (WXHXDCM)(APPROX.) : 428 x 105.1 x 370 mm WEIGHT (KG)(APPROX.) : 23.4 Kg	1	7,789,050	7,789,050
26	Alat ukur berjalan	2126.a, TCL 18-12-2020	Toko Aden						Padang	Krisbow Meteran dorong Roda 999999 m gagang 3 section telescoping dengan ukuran fleksibel antara 37-83 cm	4	440,000	1,760,000
	C GEDUNG DAN BANGUNAN												
	D JALAN, RIGASI & JARINGAN												
	E ASETI TERAP LAINNYA												
	F ASETI LAINNYA												
	JUNJAH											1,379,142,110	

Padang, 31 Desember 2020

INSPEKTOR,

Dr. M. A. M. M. M. M.
Pemeriksa Utama Madhya
NIP. 196012111982031007